

# **RMG Holding A/S**

**Engholm Parkvej 8, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 31 26 60 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

**Per Høygaard Bruus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RMG Holding A/S Engholm Parkvej 8 3450 Allerød
	CVR-nr.: 31 26 60 41
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Per Høygaard Bruus, Formand Klaus Fristrup Mathias Elsborg Fristrup
<b>Direktion</b>	Klaus Fristrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	RM-Group A/S, Engholm Parkvej 8, Allerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 980 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-8.750</b>
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	846.000	1.022.000
Andre finansielle indtægter	9.734	10.431
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.582	-56.020
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.652</b>	<b>967.661</b>
3 Skat af årets resultat	25.668	12.100
<b>Årets resultat</b>	<b>815.320</b>	<b>979.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	860.000
Overføres til overført resultat	65.320	119.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>815.320</b>	<b>979.761</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.760.000	3.760.000
5	Andre tilgodehavender	<u>454.562</u>	<u>484.780</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.214.562</u>	<u>4.244.780</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.214.562</u></b>	<b><u>4.244.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	12.518	12.100
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.518</u>	<u>12.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.398</u>	<u>7.718</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.916</u></b>	<b><u>19.823</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.233.478</u></b>	<b><u>4.264.603</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	1.531.947	1.466.627
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	860.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.781.947</b>	<b>2.826.627</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.444.031	1.417.326
Skyldig selskabsskat tidligere år	0	13.150
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.451.531	1.437.976
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.451.531</b>	<b>1.437.976</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.233.478</b>	<b>4.264.603</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Indtægt af salg af kapitalandele i RM-Group A/S	0	270.000
Udbytter, dattervirksomhed	846.000	752.000
	<b>846.000</b>	<b>1.022.000</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.283	55.011
Andre finansielle omkostninger	1.299	1.009
	<b>58.582</b>	<b>56.020</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-12.518	-12.100
Regulering af tidligere års skat	-13.150	0
	<b>-25.668</b>	<b>-12.100</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.760.000	4.000.000
Afgang i årets løb	0	-240.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.760.000</b>	<b>3.760.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.760.000</b>	<b>3.760.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos RMG Holding A/S
RM-Group A/S, Engholm Parkvej 8, Allerød	100 %	6.557.857	904.453	3.760.000
		<b>6.557.857</b>	<b>904.453</b>	<b>3.760.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2021	484.780	0
Tilgang i årets løb	9.202	484.780
Afgang i årets løb	<u>-39.420</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>454.562</u></b>	<b><u>484.780</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>454.562</u></b>	<b><u>484.780</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2021	1.466.627	1.346.866
Årets overførte overskud eller underskud	<u>65.320</u>	<u>119.761</u>
	<b><u>1.531.947</u></b>	<b><u>1.466.627</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2021	860.000	800.000
Udloddet udbytte	-860.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>860.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>860.000</u></b>
